

RODIKLIAI

6 str. 1 (a): Ūkių pajamos, atsparumas, aprūpinimas maistu

	Bendroji intervencinių priemonių rūšis	Rodikliai pagal intervencinę priemonę	Susiję straipsniai
Produktai (preliminarūs)	Atsietoji tiesioginė parama	O.4 Hektarų, už kuriuos skiriamos atsietosios tiesioginės išmokos, skaičius O.5 Atsietųjų tiesioginių išmokų gavėjų skaičius O.6 Ploto, už kurį teikiama didesnė pajamų parama jaunesiems ūkininkams, hektarų skaičius O.7 Didesnės pajamų paramos jaunesiems ūkininkams gavėjų skaičius	TI TI 27 27
	Rizikos valdymo priem.	O.8 Ūkininkų, kuriems taikomos remiamos rizikos valdymo priemonės, skaičius	39, 43, 52, 70
	Išmokos regionams, kuriuose esama gamtinių arba kitokių būdingų kliūčių	O.11 Hektarų, už kuriuos mokamos priemokos regionuose, kuriuose esama gamtinių kliūčių (3 kategorijos), skaičius O.12 Hektarų, už kuriuos skiriama parama pagal „Natura 2000“ arba Vandens pagrindų direktyvą, skaičius	66 67
	Horizontalieji rodikliai	O.32 Ploto, kuriam taikomos tam tikros sąlygos, hektarų skaičius (suskirstytas pagal gerąją agrarinę ir aplinkosaugos praktiką)	TI (GAAB)
	Rezultatai	R.4 Pajamų paramos susiejimas su standartais ir gerąja patirtimi. Naudojamų žemės ūkio naudmenų, už kurias skiriama pajamų parama ir kurioms taikomos paramos skyrimo sąlygos, dalis	
R.5 Rizikos valdymas. Ūkių, kuriuose taikomos BŽŪP rizikos valdymo priemonės, dalis			
R.6 Perskirstymas mažesniems ūkiams. Papildomos paramos, teikiamos už reikalavimus atitinkantiems ūkiams, kurių dydis mažesnis už vidutinį, priklausančio ploto hektarą, procentinė dalis (palyginti su vidurkiu)			
R.7 Paramos vietovėse, kuriose esama specialių poreikių, esantiems ūkiams didinimas. Papildomos paramos už vietovėse, kuriose esama didesnių poreikių (palyginti su vidurkiu), esančio ploto hektarą procentinė dalis			
Poveikis	I.2 Pajamų skirtumų mažinimas. Žemės ūkio sektoriaus pajamų dydžio pokyčiai, palyginti su bendrais ekonomikos rodikliais		
	I.3 Ūkio pajamų skirtumų mažinimas. Žemės ūkio sektoriaus pajamų raida		
	I.4 Perspektyvių ūkio pajamų rėmimas. Žemės ūkio sektoriaus pajamų dydžio pokyčiai pagal sektorius (palyginti su žemės ūkio sektoriaus vidurkiu)		
	I.5 Teritorinės pusiausvyros išlaikymas. Žemės ūkio sektoriaus pajamų dydžio pokyčiai vietovėse, kuriose esama gamtinių kliūčių (palyginti su vidurkiu)		